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

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt:
mieszkania.okazje@gmail.com

MIESZKANIA  
DLA CIEBIE 

już od 
50 000 ZŁ !

Pr
oj

ek
t u

rzą
dzenia mieszkania - GRATIS!

ALTER Nieruchomości s.c.
ul. Długa 48/5, 31-146 Kraków 

tel: 501 787 943,  tel/ fax 12 341 43 69
alter.oferty@gmail.com 

Nowy kameralny budynek  
przy ul. Zamoyskiego.

Mieszkania o pow. 23 - 39 m2  
w cenach od 187 000 zł  
do 338 000 zł oraz
-  frontowy lokal użytkowy 

o powierzchni 12 m2  
w cenie 135 161 zł

-  frontowy lokal użytkowy 
o powierzchni 13 m2  
w cenie 143 910 zł

ul. Św. Jana

38 m2, II piętro z windą, pokój,
aneks kuchenny w przedpokoju, 
łazienka z WC, ogrzewanie centralne, 
widok z okna na Rynek Główny.  
Cena 555 000 zł 

ul. Lea 

Apartament trzypokojowy 
o wysokim standardzie, znajdujący 
się na II piętrze z windą, w nowym, 
strzeżonym kompleksie budynków 
(2011 rok). Powierzchnia mieszkania 
wynosi 77 m2, natomiast wysokość 
2,70 metra.  
Cena 630 000 zł 
Prowizję pośrednika pokrywa 
sprzedający.

SPRZEDAŻ

SPRZEDAŻ

SPRZEDAŻ
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WYKORZYSTAJ SZANSĘ, ZAINWESTUJ BEZPIECZNIE

ŁAPCZYCA –  35 km od 
Krakowa, drewniany na 

murowanym podpiwniczeniu 
– 91.000 zł

KŁAJ 
20 km od Krakowa, dom po 
remoncie (90 m2), dz. 12 a 

– 250.000 zł

KRZECZÓW 
70 m2, murowany,  

do zamieszkania, dz. 7 a  
– 179.000 zł

BOCHNIA – CENTRUM
 mieszkanie 60 m2  

w kamienicy  
– 175.000 zł

STARY WIŚNICZ
 nowy dom (120 m2)  

przy lesie, dz. 20 a  
– 360.000 zł

Mieszkanie 
 W CENTRUM BOCHNI, 
37,7 m2 – 165.000 zł

ŁOMNA  
działka bud.- rolna 17 a 

 – 51.000 zł

BORÓWNA
działka bud., 35 a  

– 50.000 zł

BUCZYNA 
 działka bud.-rolna, 47 a 

– 60.000 zł

ŁOMNA – działka 1,37 h, 
z budynkiem murowanym 

30 m2 – 80.000 zł

www.mieszkania.bochnia.pl

Tel:  14 611 93 10 
666 895 393

Nowe mieszkania BOCHNIA  
„OSIEDLE WYGODA”
Gotowe mieszkania do odbioru
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na zbycie udziału 1/16 prawa własności nieruchomości położonej w Krakowie  przy 
ul. Parkowej 1 objętej księgą wieczystą nr KR1P/00014571/9 składającej się z działki nr 376 
obr. 13 Podgórze i kamienicy znajdującej się na w/w działce.

Oferta powinna zawierać:
•	 imię i nazwisko oraz adres oferenta lub nazwę i siedzibę firmy,
•	 datę sporządzenia oferty,
•	 proponowaną cenę nabycia netto,
•	 sposób zapłaty, 
•	 potwierdzenie przelewu wadium na konto UJ,
•	 oświadczenie, iż oferent zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu

sprzedaży oraz, że w związku z tym nie wnosi  i wnosił nie będzie wobec sprzedającego 
żadnych roszczeń,

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 35 000 zł na 
rachunek bankowy Uniwersytetu Jagiellońskiego: PEKAO S.A. O/Kraków nr rachunku:  
98  1240  2294  1111  0010  3561  9764  z dopiskiem „wadium na zbycie udziałów w nieruchomości 
przy ul. Parkowej 1”.Wadium uznaje się za prawidłowo wniesione, jeżeli uznanie rachunku UJ 
wadium nastąpiło do dnia poprzedzającego przetarg. W przypadku wybrania oferty wadium 
zostanie zaliczone w poczet ceny sprzedaży.
Koszty związane z transakcją obciążają w całości nabywcę.

Osobą upoważnioną do kontaktów jest: 
-  mgr Jacek Główniak – Z-ca Kanclerza UJ ds. majątkowych, tel. 12 6631138, fax 126631574, 

e-mail: jacek.glowniak@uj.edu.pl
-  mgr Jolanta Brożek – Kierownik Biura Zarządzania Majątkiem UJ, tel. 12 6631448, e-mail: 

jolanta.brozek@uj.edu.pl

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z napisem „Oferta na zbycie udziałów 
w nieruchomości przy ul. Parkowej 1 w Krakowie”  w Biurze Z-cy Kanclerza UJ ds. majątkowych, 
ul. Gołębia 24, pokój 31, w terminie do  29 marca   2013 roku do godz. 15.00 . Zawarcie aktu 
notarialnego nastąpi w terminie nie dłuższym niż do 10 maja 2013 roku.
Uniwersytet Jagielloński zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania ofertowego bez 
podania przyczyny.

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie
ogłasza

postępowanie ofertowe
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Uniwersytet Jagielloński w Krakowie
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

•	 Szkoła (ok. 80 m)
•	 Cmentarz Żydowski (ok. 100 m)
•	 Lodowisko, kompleks kortów tenisowych (ok. 200 m)
•	  Centrum „Kazimierza”  (ul. Szeroka – ok. 100 m, Plac Nowy – ok. 300 m)

•	 Galeria Handlowa „Kazimierz” (ok. 400 m)
•	 Plac Targowy na Grzegórzkach (ok. 400 m)
•	 Rynek Główny (ok. 800 m)
•	 Wawel (ok. 1300 m)

powierzchnia: 0.0783 ha (działki nr. 14/2 i 15)
lokalizacja: ul. Halicka 3, obręb 12, jednostka ewidencyjna: Kraków – Śródmieście
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

105 000 Alwernia 30,0 IV/IV 12 422 95 18 Taraba

135 000   Czarnieckiego 32,2 0/II 12 260 21 50 Danax

138 000   os. Hutnicze 20,5 IV/V 12 260 21 50 Danax

145 000   Lubomirskiego 15,0 0/III 12 423 03 76 Immobiliare Cracovia

146 000   Na Szaniec 20,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

147 000   os. Strusia 26,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

156 000   Kliny 32,5 0/III 12 260 21 50 Danax

158 000   os. Handlowe 25,8 I/III 12 260 21 50 Danax

159 600 Stare Podgórze 21,0 I/II 12 422 95 18 Taraba

160 000   Makowa 24,0 II/II 12 260 21 50 Danax

162 000   Bronowicka 24,0 VI/X 12 260 21 50 Danax

165 000   Gnieźnieńska 24,5 VII/X 12 260 21 50 Danax

170 000   os. Willowe 32,0 II/II 12 260 21 50 Danax

174 000 os. Kazimierzowskie 24,3 III 530 748 324 Apartment Nieruchomości 
Kraków

175 000   os. Piastów 27,9 0/IV 12 260 21 50 Danax

176 000   Balice 40,0 I/II 12 423 03 76 Immobiliare Cracovia

180 000   al. Pokoju 24,0 0/X 12 260 21 50 Danax

185 000   Makowskiego 26,4 0/IV 12 260 21 50 Danax

185 000   Miechowity 21,6 0/IV 12 260 21 50 Danax

189 000   Celarowska 24,7 IV/IV 12 260 21 50 Danax

189 000   Ks. Meiera 36,0 II/II 12 260 21 50 Danax

199 000   Jerzmanowskiego 32,8 III/X 12 260 21 50 Danax

200 000   Teligi 25,9 0/IV 12 260 21 50 Danax

201 000   Krupnicza 31,0 III/III 12 260 21 50 Danax

208 000   Ugorek 29,0 II/IX 12 260 21 50 Danax

210 000   Kalwaryjska 30,0 I/III 12 423 03 76 Immobiliare Cracovia

215 000   Piltza 34,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

215 000   Słomczyńskiego 33,7 I/III 12 260 21 50 Danax

225 000   Balicka 30,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

229 000   Krowoderskich Zuchów 30,8 X/XIV 12 260 21 50 Danax

229 000   Litewska 27,5 I/IX 12 260 21 50 Danax

235 000   Podłęska 35,0 IV/VI 12 260 21 50 Danax

236 000 al. Słowackiego 29,5 I/VI 12 422 95 18 Taraba

239 000   Kobierzyńska 33,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

239 000   Myśliwska 33,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

239 000   al. 29 Listopada 38,0 I/III 12 260 21 50 Danax

239 000   rej. Karmelickiej 32,0 0/IV 12 423 03 76 Immobiliare Cracovia

245 000   Krzywy Zaułek 37,0 III/III 12 260 21 50 Danax

246 000   Modrzewskiego 31,0 III/VII 12 260 21 50 Danax

248 000   Krupnicza 36,0 III/III 12 260 21 50 Danax

250 000 Szuwarowa 36,0 III 600 640 824 Jarczewski 
Nieruchomości

259 000   Królewska 37,2 III/V 12 260 21 50 Danax

259 000   Floriańska 26,0 III/IV 12 423 03 76 Immobiliare Cracovia

260 000   Szuwarowa 33,0 II/III 12 260 21 50 Danax

260 000   Dietla 30,0 IV/IV 12 423 03 76 Immobiliare Cracovia

260 000 Praska 47,0 III 600 640 824 Jarczewski 
Nieruchomości

267 000   Starowiślna 33,0 0/III 12 423 03 76 Immobiliare Cracovia

270 000   Starowiślna 32,0 IV 12 422 73 17 Nieruchomości 
Stachurski

270 000 Dytmara 32,6 I/III 12 422 95 18 Taraba

290 000   Praska 47,0 II/II 12 260 21 50 Danax

290 000 Bosaków 40,0 III/IV 12 422 95 18 Taraba

292 000 Oboźna 43,4 0/IV 12 422 95 18 Taraba

294 000   al. Słowackiego 32,8 IV/V 12 260 21 50 Danax

299 000   Prusa 36,5 II/IV 12 260 21 50 Danax

299 000 Kraszewskiego 38,5 III/III 12 422 95 18 Taraba

310 000   rej. Karmelickiej 40,0 0/IV 12 423 03 76 Immobiliare Cracovia

315 000   al. Słowackiego 33,0 IV/IV 12 423 03 76 Immobiliare Cracovia

317 000   Krupnicza 46,0 II/III 12 260 21 50 Danax

323 000 rej. Starowiślnej 35,2 IV/V 12 422 95 18 Taraba
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

790 000   Zabierzów, 
ul. Krakowska 262,0 wykończ. 2,1 12 260 21 50 Danax

790 000   Bolechowice 150,0 wys. stand. 9,0 12 260 21 50 Danax

790 000   gm. Wieliczka, 
Golkowice 168,0 wykończ. 12,0 12 260 21 50 Danax

795 000   Kryspinów 204,0 dewelop. 7,0 12 260 21 50 Danax

799 000   ul. Ojcowska 280,0 wykończ. 11,7 12 260 21 50 Danax

800 000 gm. Wielka Wieś, 
Giebułtów 220,0 dewelop. 9,0 530 743 324

Apartment 
Nieruchomości 
Kraków

800 000   gm. Wieliczka, 
Strumiany 200,0 wykończ. 8,0 12 260 21 50 Danax

800 000 Sidzina 240,0 do zamieszk. 12,5 12 422 73 17 Nieruchomości 
Stachurski

820 000   Jugowice 200,0 wykończ. 4,9 12 260 21 50 Danax

820 000   ul. Bieżanowska 150,0 wykończ. 8,3 12 260 21 50 Danax

830 000 Wróblowice 210,0 do zamieszk. 11,6 600 640 824 Jarczewski 
Nieruchomości

840 000   Łagiewniki 120,0 wykończ. 2,5 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

dz. (a)
Tel. Nazwa biura 

850 000   Mogilany 176,0 wykończ. 21,0 12 260 21 50 Danax

850 000   Swoszowice 200,0 wykończ. 14,4 12 260 21 50 Danax

865 000   Wieliczka, 
ul. Czarnochowska 210,0 wykończ. 17,0 12 260 21 50 Danax

870 000   Zabierzów 160,0 do zamieszk. 12,0 12 422 73 17 Nieruchomości 
Stachurski

870 000   Swoszowice 200,0 do zamieszk. 13,0 12 422 73 17 Nieruchomości 
Stachurski

885 000   Bielany 146,0 wykończ. 1,6 12 260 21 50 Danax

890 000   ul. Felińskiego 180,0 wykończ. 1,7 12 260 21 50 Danax

890 000   rej. 
ul. Chełmońskiego 185,0 wykończ. 2,4 12 260 21 50 Danax

899 000   Mogilany 200,0 wykończ. 9,3 12 260 21 50 Danax

900 000   Modlniczka 150,0 wykończ. 4,5 12 260 21 50 Danax

935 000   Prądnik Czerwony 175,4 wolnost. 5,1 12 422 95 18 Taraba

950 000   Świątniki Górne 193,0 wykończ. 14,3 12 260 21 50 Danax

960 000   gm. Liszki, Czułów 310,0 wykończ. 53,0 12 260 21 50 Danax

990 000   ul. Kuźnicy 
Kołłątajowskiej 267,0 wykończ. 2,7 12 260 21 50 Danax

990 000   ul. Twardowskiego 280,0 wykończ. 1,7 12 260 21 50 Danax

990 000 ul. Becka 240,0 do zamieszk. 12,0 600 640 824 Jarczewski 
Nieruchomości

990 000   Rząska 180,0 do zamieszk. 6,5 12 422 95 18 Taraba

990 000   os. Łokietka 310,0 atrakcyjny 5,0 12 422 95 18 Taraba

999 000   rej. ul. Bieżanowskiej 185,0 wykończ. 10,7 12 260 21 50 Danax

999 000   gm. Myślenice, 
Bęczarka 192,0 wys. stand. 56,0 12 260 21 50 Danax

1 000 000   rej. ul. Grażyny 120,0 wykończ. 2,4 12 260 21 50 Danax

1 000 000 ul. Radzikowskiego 200,0 do zamieszk. 3,0 513 036 902 Jarczewski 
Nieruchomości

1 050 000 Bielany 283,0 do zamieszk. 4,3 513 036 902 Jarczewski 
Nieruchomości

1 090 000 ok. ul. Kobierzyńskiej 220,0 do zamieszk. 2,5 530 748 324
Apartment 
Nieruchomości 
Kraków

1 090 000   Krowodrza-Azory 160,0 wykończ. 3,9 12 260 21 50 Danax

1 090 000   gm. Liszki, Kaszów 220,0 wys. stand. 66,0 12 260 21 50 Danax

1 099 000   Wola Justowska 202,0 wys. stand. 4,5 12 260 21 50 Danax

1 100 000 gm. Mogilany, Włosań 260,0 do zamieszk. 20,0 530 743 304
Apartment 
Nieruchomości 
Kraków

1 180 000   Siepraw 395,0 wys. stand. 94,0 12 260 21 50 Danax

1 190 000   gm. Mogilany, 
Brzyczyna 290,0 wys. stand. 14,4 12 260 21 50 Danax

1 250 000   ul. Sewera 300,0 wykończ. 2,3 12 260 21 50 Danax

1 250 000   ul. Zdunów 350,0 wykończ. 5,4 12 260 21 50 Danax

1 260 000   Łagiewniki 225,0 wykończ. 3,5 12 260 21 50 Danax

1 290 000   ul. Królowej Jadwigi 303,0 wykończ. 7,2 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

15 000 ul. Portowa rekreac. 5,3 530 743 304 Apartment Nieruchomości 
Kraków

20 000 Wysiółek Luborzycki rekreac. 2,6 530 743 304 Apartment Nieruchomości 
Kraków

31 000 gm. Dobra, Półrzeczki rolna 16,0 530 743 304 Apartment Nieruchomości 
Kraków
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SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

35 000 gm. Dobra, Półrzeczki rolna 18,0 530 743 304 Apartment Nieruchomości 
Kraków

40 000 Nieszkowice Małe bud. 9,0 666 895 393 Archidom
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
Jarczewski 
Nieruchomości

WYNAJEM – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

950 Bochnia 49,6 I 516 147 790 Archidom

WYNAJEM – MIESZKANIA 4-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

4000 Karmelicka 105,0 0   12 423 03 76 Immobiliare Cracovia

4000 Zachodnia 160,0 600 640 824
Jarczewski 
Nieruchomości

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

1000 pl. Szczepański biuro 28,0 12 423 03 76
Immobiliare 
Cracovia

1300 Bochnia handl. 54,0 516 147 790 Archidom

1500 Bochnia handl. 130,0 516 147 790 Archidom

1500 Bochnia handl. 76,0 516 147 790 Archidom

1700 Bochnia gastronom. 100,0 516 147 790 Archidom

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

2100 Warszawska biur. 42,0 513 036 902
Jarczewski 
Nieruchomości

2900 Kazimierz
mała 

gastronomia
20,0 12 423 03 76

Immobiliare 
Cracovia

3000 Kazimierz biuro 70,0 12 423 03 76
Immobiliare 
Cracovia

3600 Bochnia hala przemysł. 320,0 516 147 790 Archidom

3800 rej. Lubicz biuro, usługi 128,0 12 423 03 76
Immobiliare 
Cracovia

4200 Stare Miasto gastronomia 200,0 12 423 03 76
Immobiliare 
Cracovia

5000 rej. Karmelickiej gastronomia 75,0 12 423 03 76
Immobiliare 
Cracovia

5400 Długa handel, usługi 45,0 12 423 03 76
Immobiliare 
Cracovia

5500 Kazimierz handel, usługi 128,0 12 423 03 76
Immobiliare 
Cracovia

7910 Skawina, Rynek biur.-usług. 226,0 501 274 333 Danax

8000 rej. Karmelickiej
gastronomia, 

usługi
200,0 12 423 03 76

Immobiliare 
Cracovia

9000 Centrum Handlowe handel, usługi 40,0 12 423 03 76
Immobiliare 
Cracovia

10 000 Skawina, Rynek biur.-usług. 337,0 501 274 333 Danax

10 000 Karmelicka gastronomia 160,0 12 423 03 76
Immobiliare 
Cracovia

21 500 Krowodrza bud. komerc. 770,0 501 274 333 Danax

40 000 Królewska pawilon 700,0 12 422 73 17
Nieruchomości 
Stachurski
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Kraków
40 m2, wysoki parter, 3 pokoje, odnowiona kamienica. Pomieszczenia 
o wysokości 3 m, możliwość różnych aranżacji, okna wychodzą na trzy 
strony świata. Ogrzewanie elektryczne, z możliwością podłączenia ogrze-
wania gazowego. Mieszkanie w zielonej, prestiżowej dzielnicy Krakowa, 
okolice Radia Kraków.

Cena 620.000 zł
Tel. 606-892-428

e-mail: siedlarz@wp.pl

Kraków, ul. Armii Krajowej
57,5 m2, budynek z 2001 r., obok Tarasy Verona. Bardzo jasne mieszkanie 
o ekspozycji północno-zachodniej. Podłogi parkiet/ceramika,  łazienka 
wykończona, kuchnia z zabudową, jadalnia i wypoczynek (m.in płyta 
elektryczna, okap, piekarnik, zmywarka), pozostałe meble do ustale-
nia. Duży pokój – 22 m2, kuchnia z jadalnią – 13 m2, sypialna – 9 m2, 
łazienka – 8 m2, hall – 6 m2.

Cena 449.000 zł
 e-mail: 11@piotrek.strefa.pl

Kraków, ul. Czarnogórska
56 m2, własnościowe, 3 pokoje, IV p., balkon, jasna kuchnia, pokoje 
nieprzechodnie, piwnica, parking pod blokiem. Spokojna okolica, dobre 
połączenie z centrum. W pobliżu szkoła, przedszkole, przychodnia sklepy. 
Blok ocieplony, domofon, mieszkanie do odświeżenia.

Cena 275.000 zł
Tel. 513-943-387

Kraków, os. Gotyk
56 m2, obok E7.

Cena 350.000 zł
Tel. 781-166-827

Kraków, al. Grottgera
90 m2, wysoki parter, 3 pokoje, odnowiona kamienica. Pomieszczenia 
o wysokości 3 m, możliwość różnych aranżacji, okna wychodzą na trzy 
strony świata. Ogrzewanie elektryczne, z możliwością podłączenia ogrze-
wania gazowego. Mieszkanie w zielonej, prestiżowej dzielnicy Krakowa, 
okolice Radia Kraków.

Cena 620.000 zł
Tel. 606-892-428, e-mail: siedlarz@wp.pl

Kraków, os. Kazimierzowskie
55 m2,  IV  p.,  trzypokojowe  (20 m2, 10 m2, 10 m2)  z  jasną  kuch-
nią  (5 m2)  oraz  piwnicą  i miejscem w  osobnej  suszarni  na  piętrze 
(ok. 5 m2). Mieszkanie o rozkładzie dwustronnym (północ, południe), 
ogrzewanie centralne miejskie. W pobliżu: szkoły, przedszkola, sklepy, 
2 piekarnie pod blokiem, węzeł komunikacyjny (autobusy, tramwaje). 
Bliskość domu handlowego Wanda i Carrefour oraz placu handlowego 
Tomex. Blok po gruntownym remoncie w 2011 roku.
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

Cena 350.000 zł
Tel. 698-624-067

Kraków, ul. Ostatnia
32 m2, XII p., jednopokojowe (16 m2), osobna kuchnia z oknem, duża 
łazienka, balkon. Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone w sprzęt 
AGD. Do mieszkania przynależy  komórka  lokatorska na  tym samym 
piętrze. W budynku domofon, na każdym piętrze dodatkowo zamykane 
drzwi na klatce schodowej, dwie windy. Na osiedlu plac zabaw, klub 
fitness, parking strzeżony (płatny). Piękny widok na Kraków, góry, przy 
dobrej  pogodzie widać  Tatry.  Bardzo  dobra  komunikacja. W  pobliżu 
przystanek tramwajowy i autobusowy, dojazd w kilka minut do Ronda 
Mogilskiego, Dworca Głównego.

Cena 256.000 zł
Tel. 695-895-517

Kraków, ul. Palacha
50 m2, IV p./IV p., 3 ustawne, duże pokoje z oddzielną jasną kuch-
nią. W jednym z pokoi na podłodze są panele, a w łazience gres. 
Nowe  okna  plastikowe  wychodzą  na  stronę  wschodnią  (pokoje) 
i południową (kuchnia). Wymienione zostały drzwi wejściowe oraz 
drzwi w łazience. Do mieszkania przynależy piwnica. Wokół bloku 
dostateczna liczba miejsc parkingowych oraz możliwość wynajęcia 
garażu.

Cena 279.000 zł
Tel. 510-863-802, e-mail: gzylek@op.pl

Kraków, os. Piastów
38 m2, parter, 2 pokoje (19 m2 i 9 m2) z widną kuchnią oraz  loggią. 
Ocieplony blok w cichej i spokojnej okolicy.

Cena 215.000 zł
Tel. 510-698-778

 e-mail: basiek43@op.pl

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

M
IE

S
ZK

A
N

IE
 N

A
 S

P
R

ZE
D

A
Ż Mieszkanie 25 m2, po remoncie, położone na Azorach przy 

ul. Jaremy. Pełna własność-księga wieczysta. Ustawny, sło-
neczny pokój, przedpokój z kuchnią, nowa łazienka, piwnica. 
Stolarka okienna - nowa PCV. Osiedle z pełną infrastruktu-
rą. W pobliżu sklepy, bank, apteka, ośrodek zdrowia, szkoły, 
przedszkola. 
Cena 165.000 zł, Tel. 668-438-629
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Kraków, ul. A. Frycza-Modrzewskiego
Mieszkanie dwupokojowe o pow. 44 m2 położone na parterze w bloku z 2004 
roku. Umeblowanie może pozostać  w cenie. Obecnie mieszkanie wynajmo-
wane z możliwościa przedłużenia. W  bliskiej okolicy pełna infrastruktura.
Cena 289.000 zł, Tel. 608 722 235
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Kraków, ul. Salwatorska
58 m2, dwupokojowe z balkonem i piwnicą. Jasne, przestronne miesz-
kanie,  ekspozycja  okien  północ-południe. W  pokojach,  przedpokoju 
mozaika parkietowa, w łazience płytki, okna plastikowe, drzwi antyw-
łamaniowe,  drzwi  wewnętrzne  drewniane.  Mieszkanie  umeblowane 
i wyposażone.

Cena 418.500 zł
Tel. 508-673-356, e-mail: zbigniew.klapacz@interia.pl 

Kraków, os. Podwawelskie
47 m2, I p., 3 pokoje, jasna kuchnia, loggia, piwnica.

Cena 315.000 zł
Tel. 660-593-824

Kraków, ul. Wileńska
40 m2,  IV  p.,  kuchnia  z  salonem,  sypialnia,  łazienka,  duża  loggia. 
Mieszkanie  znajduje  się w  nowym,  ekskluzywnym budynku  z windą 
i portierem. Vis a vis budynku znajduje się przystanek autobusowy i sklep 
spożywczy. W  sąsiedztwie  delikatesy  Alma,  kwiaciarnia,  księgarnia. 
Dojście do Kleparza, Starego Miasta zajmuje 15 minut. Dobry dojazd 
do lotniska, autostrady, Ikei, Castoramy.

Cena do uzgodnienia
Tel. 519-525-261

Kraków, ul. Władysława Łokietka
39 m2, III p. w kamienicy leżącej w ścisłym centrum Krakowa, obok zbie-
gu ulicy Łokietka i Wrocławskiej. Mieszkanie po gruntownym remoncie. 
Naprzeciwko sklep Carrefour Express, przystanki komunikacji miejskiej, 
10 min spacerkiem od Rynku Głównego  i kilka minut do Dworca PKP 

i  PKS.  Kamienica międzywojenna,  gruntownie wyremontowana, wy-
mieniona instalacja wodno-kanalizacyjno-gazowa. Ogrzewanie gazowe, 
nowy piec dwufunkcyjny z zamkniętą komorą spalania. Łazienka z WC 
Geberit, prysznic – kabina. Duży przedpokój z wnęką zaprojektowaną 
pod zabudowę szafy systemowej. 

Cena 280.000 zł
Tel. 604-981-555, e-mail: wdrexw@op.pl

Kraków, os. Żabiniec
40 m2, I p., pokój, kuchnia, łazienka z WC (po remoncie). Niski czynsz.
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